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Formularul nr. 5

Antreprenor: Softconstruct SRL
Investitor: IP LT M. Eminescu Anenii Noi
Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 7.1

Devizul: Lucrari de constructie
Nr. Simbol

norme si Cod
resurse

Denumire lucrari, cheltuieli si resurse U.M. Consum de
resurse pe
unitate de

masura

Valoare (Lei)
Pe unitate de

masura
Total

Incl. salariul

1 2 3 4 5 6 7
Capitolul 1. Demolare

1.1 RpCB18G Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat. m3 384,90
357,50

1.1.1 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,050 10,000 0,50
1.1.2 7123010010200 Betonist h-om 4,000 65,000 260,00
1.1.3 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 1,500 65,000 97,50
1.1.4 2912340002509 Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min h-ut 0,350 50,000 17,50
1.1.5 2952270003380 Ciocan pneumatic 8-15 kg h-ut 0,350 20,000 7,00
1.1.6 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,200 12,000 2,40

1.2 TrI1AA02C2 Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin
aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2 .

t 29,25
29,25

1.2.1 9310060019900 Muncitor necalificat h-om 0,450 65,000 29,25

1.3 TsI50A10 Transportarea pamintului cu autobasculanta  la distanta de 10
km.

t 63,70
0,00

1.3.1 3410540000006 Autobasculanta-5t h-ut 0,182 350,000 63,70

TOTAL Capitolul 1. Demolare 9 430,24
Capitolul 2. Cerdac si rampa de acces

1.4 TsA02B Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m
sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical,
la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint
necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu.

m3 77,35
77,35

1.4.1 9310060019900 Muncitor necalificat h-om 1,190 65,000 77,35

1.5 TsI50A5 Transportarea pamintului cu autobasculanta  la distanta de 5 km. t 37,10
0,00

1.5.1 3410540000006 Autobasculanta-5t h-ut 0,106 350,000 37,10

1.6 TsC54C Strat de fundatie din pietris (40 mm) m3 598,85
64,35

1.6.1 1421102200068 Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm m3 1,150 400,000 460,00
1.6.2 4100126202818 Apă m3 0,100 10,000 1,00
1.6.3 9310060019900 Muncitor necalificat h-om 0,990 65,000 64,35
1.6.4 2912340002506 Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min h-ut 0,210 250,000 52,50
1.6.5 2592270004021 Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg h-ut 0,420 50,000 21,00

1.7 CA02C Beton simplu turnat  in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35
m inclusiv, preparat cu centrala de betoane  sau beton marfa,
turnare cu mijloace clasice B7.5

m3 1 645,94
292,50

1.7.1 2663102100000 Beton B7.5 m3 1,025 1 232,000 1 262,80
1.7.2 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,100 10,000 1,00
1.7.3 2222222222992 Material marunt (dulapi de rasinoase) % 1,000 0,000 12,64
1.7.4 7123010010200 Betonist h-om 3,850 65,000 250,25
1.7.5 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,650 65,000 42,25
1.7.6 2922140007000 Macara h-ut 0,250 300,000 75,00
1.7.7 2952270003000 Vibrator de suprafata h-ut 0,400 5,000 2,00

1.8 CA03G Beton armat turnat cu mijloace clasice,  in fundatii, socluri, ziduri
de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane
sau beton marfa , turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa
B15

m3 1 830,93
286,00

1.8.1 2663102100000 Beton B15 m3 1,025 1 385,000 1 419,63
1.8.2 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,100 10,000 1,00
1.8.3 2222222222992 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe) % 1,500 0,000 21,31
1.8.4 7123010010200 Betonist h-om 4,000 65,000 260,00
1.8.5 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,400 65,000 26,00
1.8.6 2952270003100 Vibrator de adincime h-ut 0,600 5,000 3,00
1.8.7 3410520006752 Automacara 6 - 10 tf h-ut 0,250 400,000 100,00

1.9 CB02A Cofraje din panouri refolosibile , cu asteriala din scinduri de
rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in
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cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile . 78,00
1.9.1 2874125881241 Saibe uzuale M 10 kg 0,005 65,000 0,33
1.9.2 2874115841033 Piulite uzuale patrate M 10 buc 0,300 2,000 0,60
1.9.3 2874115825003 Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm buc 0,300 3,300 0,99
1.9.4 2875276311528 Scoabe din otel pentru constructii kg 0,030 26,000 0,78
1.9.5 2734113803233 Sirma neagra moale d = 2,5 mm kg 0,050 31,000 1,55
1.9.6 2873145887000 Cuie cu cap conic tip A pentru construcţii kg 0,080 31,000 2,48
1.9.7 2020212928347 Panou de cofraj tip P fag  g 15 mm m2 0,100 140,000 14,00
1.9.8 2010102903495 Scînduri de răşinoase m3 0,004 4 100,000 14,35
1.9.9 2010102900900 Lemn rotund de rasinoase m3 0,001 4 100,000 2,05
1.9.10 2320187315789 Decofrol kg 0,120 20,093 2,41
1.9.11 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,150 65,000 9,75
1.9.12 7124010010700 Dulgher h-om 1,050 65,000 68,25

1.10 CC03C Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la
placi (d6 AI, 150*150 mm)

kg 34,60
1,95

1.10.1 2873122004100 Plase sudate d6 AI, 150*150 mm kg 1,010 24,000 24,24
1.10.2 2710602100000 Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm kg 0,005 23,000 0,12
1.10.3 2734113803881 Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm kg 0,010 31,000 0,31
1.10.4 2010237318750 Distantieri buc 0,300 26,000 7,80
1.10.5 7123020011140 Fierar beton h-om 0,025 65,000 1,63
1.10.6 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,005 65,000 0,33
1.10.7 2922140007000 Macara h-ut 0,001 300,000 0,18

1.11 CG01A Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M
150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (20 mm)

m2 92,17
45,50

1.11.1 2664102102010 Mortar ciment 100-T(pt.informatie) m3 0,033 0,000 0,00
1.11.2 2651122100402 Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 kg 13,000 2,500 32,50
1.11.3 1421102200513 Nisip sortat nespălat de rîu şi lacuri 0,0-3,0 mm m3 0,042 320,000 13,44
1.11.4 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,010 10,000 0,10
1.11.5 7132030012600 Mozaicar h-om 0,600 65,000 39,00
1.11.6 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,100 65,000 6,50
1.11.7 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,030 15,000 0,45
1.11.8 2952270003817 Malaxor  pentru mortar de 200 L actionat electric h-ut 0,012 15,000 0,18

1.12 CG01A1 K=2 Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M
100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau
in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M
100-T,  se adauga sau se scade.

m2 15,50
7,80

1.12.1 2664102102010 Mortar ciment 100-T(pt.informatie) m3 0,006 0,000 0,00
1.12.2 2651122100402 Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 kg 2,150 2,500 5,38
1.12.3 1421102200513 Nisip sortat nespălat de rîu şi lacuri 0,0-3,0 mm m3 0,007 320,000 2,24
1.12.4 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,002 10,000 0,02
1.12.5 7132030012600 Mozaicar h-om 0,100 65,000 6,50
1.12.6 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,020 65,000 1,30
1.12.7 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,003 15,000 0,05
1.12.8 2952270003817 Malaxor  pentru mortar de 200 L actionat electric h-ut 0,002 15,000 0,02

1.13 CG17D Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din
mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2  
(placa ceramica cu suprafata antiderapanta )

m2 399,30
162,50

1.13.1 2661112800700 Placa ceramica cu suprafata antiderapanta m2 1,030 185,000 190,55
1.13.2 26641021020101 Adeziv pentru placarea placilor de gresie kg 4,050 3,600 14,58
1.13.3 24302261000001 Fuga kg 0,300 30,000 9,00
1.13.4 2010237318700 Distantieri de rost buc 20,000 0,053 1,06
1.13.5 2653102100000 Fixator pentru consolidare si izolare strat suport kg 0,900 23,000 20,70
1.13.6 7132030012600 Mozaicar h-om 2,250 65,000 146,25
1.13.7 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,250 65,000 16,25
1.13.8 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,045 15,000 0,68
1.13.9 2952240004021 Mixer electric h-ut 0,012 20,000 0,24

1.14 CI21A Placarea peretilor cu placi din placi de tip ''Cosauti'' pe adeziv m2 379,60
188,50

1.14.1 2670112202051 Placi din ceramica granit COSAUTI m2 1,020 155,000 158,10
1.14.2 2462106110557 Adeziv de acril sau latex kg 4,400 3,600 15,84
1.14.3 24302261000001 Fuga kg 0,430 30,000 12,90
1.14.4 4100126202818 Apă m3 0,002 10,000 0,02
1.14.5 2222222222992 Materiale marunte (cirpe, disc) % 1,000 0,000 1,87
1.14.6 9310060019930 Muncitor h-om 2,900 65,000 188,50
1.14.7 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,025 15,000 0,38
1.14.8 2952270003820 Malaxor mobil, electric h-ut 0,011 15,000 0,17
1.14.9 2952270003205 Masina de taiat piatra universala h-ut 0,073 25,000 1,83

1.15 IzF53A Placi extrudate de polistiren grosime 50 mm. m2 106,20
7,80

1.15.1 2670112204002 Placi extrudate de polistiren, grosime 50 mm m2 1,020 95,000 96,90
1.15.2 2222222222992 Materiale marunte (  bare de metal cu diametrul D=6-8mm, lungimea=400mm) % 1,500 0,000 1,45
1.15.3 7134050013250 Izolator h-om 0,070 65,000 4,55
1.15.4 9310060019922 Muncitor deservire h-om 0,050 65,000 3,25
1.15.5 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,004 12,000 0,05
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1.16 CH06A Balustrada din profile din inox m 1 516,53
58,50

1.16.1 2812106305714 Balustrada din profile din inox m 1,000 1 450,000 1 450,00
1.16.2 4011106202741 Energie electrica kw 0,100 3,000 0,30
1.16.3 2873155900800 Electrozi de sudura kg 0,060 45,000 2,70
1.16.4 2651122100402 Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 kg 0,700 2,500 1,75
1.16.5 2430126103294 Vopsea minium de plumb  v.351-3 ntr 90-80 kg 0,025 83,000 2,08
1.16.6 1010126200341 Carbuni de forja (huila) kg 0,200 6,000 1,20
1.16.7 7214240021810 Lacatus CM h-om 0,900 65,000 58,50

TOTAL Capitolul 2. Cerdac si rampa de acces 162 548,89
Capitolul 3. Elemente metalice

1.17 CL57B Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu
greutatea sub 10 kg (piese inglobate PI-1)

kg 36,46
6,83

1.17.1 2811236309900 Confectii metalice kg 1,040 26,000 27,04
1.17.2 2412126100010 Miniu de plumb kg 0,020 49,000 0,98
1.17.3 2873155900311 Electrozi E-42A, 4 mm kg 0,010 45,000 0,45
1.17.4 2222222222992 Materiale marunte si de montaj (vaselina, cirpe, petrol etc) % 1,000 0,000 0,28
1.17.5 7136080025001 Montator h-om 0,105 65,000 6,83
1.17.6 3110500002401 Aparat de sudura 28-35 Kw h-ut 0,080 9,000 0,72
1.17.7 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,013 12,000 0,16

1.18 CL18A Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata,
(stilpi St-1 )

kg 42,30
13,65

1.18.1 2734113803207 Sirma neagra moale d = 2 mm kg 0,010 31,000 0,31
1.18.2 2775276309886 Confectii metalice inglobate in beton (stilpi St-1 ) kg 1,000 28,000 28,00
1.18.3 2873155901200 Electrozi pentru sudura kg 0,005 45,000 0,23
1.18.4 4011106202741 Energie electrica kw 0,008 3,000 0,02
1.18.5 1010126200341 Carbuni de forja (huila) kg 0,015 6,000 0,09
1.18.6 7214240021810 Lacatus CM h-om 0,190 65,000 12,35
1.18.7 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,010 65,000 0,65
1.18.8 7212030022700 Sudor h-om 0,010 65,000 0,65

1.19 CL18A Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata,
(ferme F-1, F-2, F-3 )

kg 42,30
13,65

1.19.1 2734113803207 Sirma neagra moale d = 2 mm kg 0,010 31,000 0,31
1.19.2 2775276309886 Confectii metalice inglobate in beton (ferme F-1, F-2, F-3 ) kg 1,000 28,000 28,00
1.19.3 2873155901200 Electrozi pentru sudura kg 0,005 45,000 0,23
1.19.4 4011106202741 Energie electrica kw 0,008 3,000 0,02
1.19.5 1010126200341 Carbuni de forja (huila) kg 0,015 6,000 0,09
1.19.6 7214240021810 Lacatus CM h-om 0,190 65,000 12,35
1.19.7 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,010 65,000 0,65
1.19.8 7212030022700 Sudor h-om 0,010 65,000 0,65

1.20 CL18A Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata,
(P-1, T-1... )

kg 42,30
13,65

1.20.1 2734113803207 Sirma neagra moale d = 2 mm kg 0,010 31,000 0,31
1.20.2 2775276309886 Confectii metalice inglobate in beton (P-1, T-1... ) kg 1,000 28,000 28,00
1.20.3 2873155901200 Electrozi pentru sudura kg 0,005 45,000 0,23
1.20.4 4011106202741 Energie electrica kw 0,008 3,000 0,02
1.20.5 1010126200341 Carbuni de forja (huila) kg 0,015 6,000 0,09
1.20.6 7214240021810 Lacatus CM h-om 0,190 65,000 12,35
1.20.7 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,010 65,000 0,65
1.20.8 7212030022700 Sudor h-om 0,010 65,000 0,65

1.21 IzD10A Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si
constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv  (GF 021)
pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc
(PF115) , a confectiilor si constructiilor metalice.

t 1 098,45
418,60

1.21.1 2430116100000 Email clorcauciuc PF115 kg 7,800 43,000 335,40
1.21.2 2430226100814 Grund miniu de plumb GF 021 kg 3,900 49,000 191,10
1.21.3 2430226109420 Diluant pt.lacuri anticorozive   D.006-1 NI 1708-61 A1 kg 0,550 59,000 32,45
1.21.4 2320166200676 White spirit kg 1,950 59,000 115,05
1.21.5 03720107306661 Bumbac de şters kg 0,975 6,000 5,85
1.21.6 7141020013400 Vopsitor industrial h-om 6,440 65,000 418,60

1.22 CL57A Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu
greutatea sub 4 kg (ancora de expansiune d12, l=250)

kg 43,24
13,65

1.22.1 2811236309900 Confectii metalice kg 1,040 26,000 27,04
1.22.2 2412126100010 Miniu de plumb kg 0,020 49,000 0,98
1.22.3 2873155900311 Electrozi E-42A, 4 mm kg 0,010 45,000 0,45
1.22.4 2222222222992 Materiale marunte si de montaj (vaselina, cirpe, petrol etc) % 1,000 0,000 0,28
1.22.5 7136080025001 Montator h-om 0,210 65,000 13,65
1.22.6 3110500002401 Aparat de sudura 28-35 Kw h-ut 0,080 9,000 0,72
1.22.7 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,010 12,000 0,12

TOTAL  Capitolul 3. Elemente metalice 41 002,37
Capitolul 4. Acoperisul copertinei

1.23 CE06C Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau
cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai
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mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu  suruburi
autofiletanta (de talpa superioara a panei metalice) si consolidate
cu nituri , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la
cosuri etc.(tabla cutata LK 50, gr 0,45 mm)

78,00

1.23.1 2710403642000 tabla cutata LK 50, gr 0,45 mm m2 1,150 157,000 180,55
1.23.2 2710403643220 Tabla zincata plana de 0,45 mm kg 0,600 35,000 21,00
1.23.3 2874125886734 Nituri POP buc 5,000 0,500 2,50
1.23.4 2874115833870 Suruburi autofiletante buc 5,000 2,300 11,50
1.23.5 2430226103064 Snur profilat din mastic kg 0,150 101,000 15,15
1.23.6 2222222222992 Material marunt (material pt. lipit tabla) % 5,000 0,000 11,54
1.23.7 7213050013100 Tinichigiu h-om 1,100 65,000 71,50
1.23.8 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,100 65,000 6,50
1.23.9 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,022 15,000 0,33

1.24 CE06A Panouri compozit tip ''Etalbond '' - 4 mm  pe carcasa metalica
(tavan)

m2 922,06
78,00

1.24.1 2710403642000 Panouri compozit tip ''Etalbond '' - 4 mm m2 1,150 650,000 747,50
1.24.2 2710403643220 Tabla zincata plana de 0,75 mm kg 0,600 35,000 21,00
1.24.3 2874125886734 Nituri POP buc 5,000 0,500 2,50
1.24.4 2874115837746 Suruburi mecanice buc 5,000 2,800 14,00
1.24.5 2710703434927 Otel lat 30 x 6 kg 0,325 26,000 8,45
1.24.6 2430226103064 Snur profilat din mastic kg 0,100 101,000 10,10
1.24.7 2222222222992 Material marunt (material pt. lipit tabla) % 5,000 0,000 40,18
1.24.8 7213050013100 Tinichigiu h-om 1,100 65,000 71,50
1.24.9 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,100 65,000 6,50
1.24.10 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,022 15,000 0,33

1.25 CE06A Panouri compozit tip ''Etalbond'' - 4 mm  pe carcasa metalica
(fronton)

m2 922,06
78,00

1.25.1 2710403642000 Panouri compozit tip ''Etalbond'' - 4 mm  pe carcasa metalica (fronton) m2 1,150 650,000 747,50
1.25.2 2710403643220 Tabla zincata plana de 0,75 mm kg 0,600 35,000 21,00
1.25.3 2874125886734 Nituri POP buc 5,000 0,500 2,50
1.25.4 2874115837746 Suruburi mecanice buc 5,000 2,800 14,00
1.25.5 2710703434927 Otel lat 30 x 6 kg 0,325 26,000 8,45
1.25.6 2430226103064 Snur profilat din mastic kg 0,100 101,000 10,10
1.25.7 2222222222992 Material marunt (material pt. lipit tabla) % 5,000 0,000 40,18
1.25.8 7213050013100 Tinichigiu h-om 1,100 65,000 71,50
1.25.9 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,100 65,000 6,50
1.25.10 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,022 15,000 0,33

1.26 CE06A Panouri compozit tip ''Etalbond'' - 4 mm  pe carcasa metalica
(coloane)

m2 922,06
78,00

1.26.1 2710403642000 Panouri compozit tip ''Etalbond'' - 4 mm  pe carcasa metalica (coloane) m2 1,150 650,000 747,50
1.26.2 2710403643220 Tabla zincata plana de 0,75 mm kg 0,600 35,000 21,00
1.26.3 2874125886734 Nituri POP buc 5,000 0,500 2,50
1.26.4 2874115837746 Suruburi mecanice buc 5,000 2,800 14,00
1.26.5 2710703434927 Otel lat 30 x 6 kg 0,325 26,000 8,45
1.26.6 2430226103064 Snur profilat din mastic kg 0,100 101,000 10,10
1.26.7 2222222222992 Material marunt (material pt. lipit tabla) % 5,000 0,000 40,18
1.26.8 7213050013100 Tinichigiu h-om 1,100 65,000 71,50
1.26.9 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,100 65,000 6,50
1.26.10 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,022 15,000 0,33

1.27 CE20A Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv
(d120 mm)

m 265,97
19,50

1.27.1 2710406311800 Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass d = 120 mm m 1,050 94,000 98,70
1.27.2 2875276311231 Cirlige din otel zn pentru jgheaburi buc 1,400 47,000 65,80
1.27.3 2666122800555 Element de inchidere buc 0,200 75,000 15,00
1.27.4 2875274000050 Elemente de legatura buc 0,100 45,000 4,50
1.27.5 2875274110101 Piesa de racordare jgheab -burlan buc 0,200 130,000 26,00
1.27.6 2875274000501 Cot de jgheab buc 0,200 85,000 17,00
1.27.7 2874115837745 Suruburi buc 10,000 1,200 12,00
1.27.8 2222222222991 MATERIAL MARUNT % 3,000 0,000 7,17
1.27.9 7213050013100 Tinichigiu h-om 0,300 65,000 19,50
1.27.10 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,020 15,000 0,30

1.28 CE22A Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (d87
mm)

m 252,02
22,75

1.28.1 2710406311726 Burlan rotund prefabricat tip brass d = 87 mm m 1,050 96,000 100,80
1.28.2 2875274000502 Cot burlan buc 0,500 85,000 42,50
1.28.3 2875274110001 Piesa de legatura buc 0,250 45,000 11,25
1.28.4 2413217300010 Cleme buc 0,500 35,000 17,50
1.28.5 2874115830000 Pilnii de curatire buc 0,250 80,000 20,00
1.28.6 2875274000503 Cot de capat buc 0,250 85,000 21,25
1.28.7 2875274000050 Elemente de legatura buc 0,250 45,000 11,25
1.28.8 2222222222991 MATERIAL MARUNT % 2,000 0,000 4,49
1.28.9 7213050013100 Tinichigiu h-om 0,350 65,000 22,75
1.28.10 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,015 15,000 0,23

1.29 CE05B Invelitori din tabla plana zincata de 0,5 mm grosime pentru
acoperis

m2 267,16
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52,00
1.29.1 2710403642299 Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm kg 5,550 35,000 194,25
1.29.2 2873145887450 Cuie de tabla kg 0,030 34,000 1,02
1.29.3 2873147300863 Agrafe kg 0,250 38,000 9,50
1.29.4 2222222222992 Material marunt (ulei mineral, alb de zinc, cositor, aliaj, vopsea de miniu de plumb gata

prep.)
% 5,000 0,000 10,24

1.29.5 7213050013100 Tinichigiu h-om 0,750 65,000 48,75
1.29.6 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,050 65,000 3,25
1.29.7 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,010 15,000 0,15

1.30 CL18A Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata,
otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau
partial in beton

kg 42,30
13,65

1.30.1 2734113803207 Sirma neagra moale d = 2 mm kg 0,010 31,000 0,31
1.30.2 2775276309886 Confectii metalice inglobate in beton kg 1,000 28,000 28,00
1.30.3 2873155901200 Electrozi pentru sudura kg 0,005 45,000 0,23
1.30.4 4011106202741 Energie electrica kw 0,008 3,000 0,02
1.30.5 1010126200341 Carbuni de forja (huila) kg 0,015 6,000 0,09
1.30.6 7214240021810 Lacatus CM h-om 0,190 65,000 12,35
1.30.7 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,010 65,000 0,65
1.30.8 7212030022700 Sudor h-om 0,010 65,000 0,65

TOTAL  Capitolul 4. Acoperisul copertinei 51 430,54
Capitolul 5. Amenajarea

1.31 DE18A Pavaje executate din placi de trotuare gr. 3 cm din beton
prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si
nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip,
grosime strat de 5 cm.

m2 227,84
38,74

1.31.1 2661112800655 Placi din beton, pentru trotuare gr. 3 cm m2 1,015 142,000 144,13
1.31.2 2651122100027 Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi) kg 1,600 2,500 4,00
1.31.3 2651122100442 Ciment portland M400 saci, (pentru strat) kg 7,870 2,500 19,68
1.31.4 1421102200546 Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi) m3 0,005 320,000 1,60
1.31.5 1421102200547 Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat) m3 0,043 320,000 13,70
1.31.6 2881116002701 Disc pentru taiat placi buc 0,020 300,000 6,00
1.31.7 7129020012800 Pavator h-om 0,580 65,000 37,71
1.31.8 9310060019922 Muncitor deservire h-om 0,016 65,000 1,03

TOTAL Capitolul 5. Amenajarea 19 594,33

APROBAT:
Intocmit: Investitor: IP LT M. Eminescu Anenii Noi

(functia, semnatura, numele, prenumele) (functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S. L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;
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Formularul nr. 7

Obiectivul: Constructia intrarii principale la blocul nr.1 a Liceului Teoretic Mihai Eminescu in or. Anenii Noi, r-nul Anenii Noi  N04/23-1
Obiectul: Constructia intrarii principale (marca SAC)

Deviz local Nr. 7.1

Intocmit in preturi curente 2023-06-26 Valoarea de deviz 449 498,52 (Lei)

Devizul: Lucrari de constructie
Nr. Simbol

norme si Cod
resurse

Lucrari si cheltuieli U.M. Cantitate
conform

datelor din
proiect

Valoarea de deviz (Lei)
Pe unitate de

masura
Total

Incl. salariul Incl. salariul
1 2 3 4 5 6 7

Capitolul 1. Demolare
1.1 RpCB18G Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat. m3 16,000 384,900 6 158,40

357,500 5 720,00
1.2 TrI1AA02C2 Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin

aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2 .
t 35,200 29,250 1 029,60

29,250 1 029,60
1.3 TsI50A10 Transportarea pamintului cu autobasculanta  la distanta de 10

km.
t 35,200 63,700 2 242,24

0,000 0,00
TOTAL Capitolul 1. Demolare 9 430,24
Inclusiv salariul 6 749,60
Capitolul 2. Cerdac si rampa de acces

1.4 TsA02B Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m
sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical,
la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint
necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu.

m3 55,000 77,350 4 254,25
77,350 4 254,25

1.5 TsI50A5 Transportarea pamintului cu autobasculanta  la distanta de 5 km. t 94,000 37,100 3 487,40
0,000 0,00

1.6 TsC54C Strat de fundatie din pietris (40 mm) m3 4,950 598,850 2 964,31
64,350 318,53

1.7 CA02C Beton simplu turnat  in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35
m inclusiv, preparat cu centrala de betoane  sau beton marfa,
turnare cu mijloace clasice B7.5

m3 2,650 1 645,938 4 361,74
292,500 775,13

1.8 CA03G Beton armat turnat cu mijloace clasice,  in fundatii, socluri, ziduri
de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane
sau beton marfa , turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa
B15

m3 27,400 1 830,934 50 167,60
286,000 7 836,40

1.9 CB02A Cofraje din panouri refolosibile , cu asteriala din scinduri de
rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in
cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile .

m2 135,000 117,536 15 867,38
78,000 10 530,00

1.10 CC03C Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la
placi (d6 AI, 150*150 mm)

kg 165,230 34,595 5 716,13
1,950 322,20

1.11 CG01A Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M
150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (20 mm)

m2 37,250 92,170 3 433,33
45,500 1 694,88

1.12 CG01A1 K=2 Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M
100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau
in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M
100-T,  se adauga sau se scade.

m2 -37,250 15,503 -577,47
7,800 -290,55

1.13 CG17D Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din
mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2  
(placa ceramica cu suprafata antiderapanta )

m2 37,250 399,303 14 874,02
162,500 6 053,13

1.14 CI21A Placarea peretilor cu placi din placi de tip ''Cosauti'' pe adeziv m2 17,300 379,598 6 567,05
188,500 3 261,05

1.15 IzF53A Placi extrudate de polistiren grosime 50 mm. m2 4,500 106,202 477,91
7,800 35,10

1.16 CH06A Balustrada din profile din inox m 33,600 1 516,525 50 955,24
58,500 1 965,60

TOTAL Capitolul 2. Cerdac si rampa de acces 162 548,89
Inclusiv salariul 36 755,71
Capitolul 3. Elemente metalice

1.17 CL57B Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu
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greutatea sub 10 kg (piese inglobate PI-1) 6,825 297,02
1.18 CL18A Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata,

(stilpi St-1 )
kg 218,120 42,299 9 226,26

13,650 2 977,34
1.19 CL18A Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata,

(ferme F-1, F-2, F-3 )
kg 524,780 42,299 22 197,67

13,650 7 163,25
1.20 CL18A Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata,

(P-1, T-1... )
kg 162,050 42,299 6 854,55

13,650 2 211,98
1.21 IzD10A Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si

constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv  (GF 021)
pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc
(PF115) , a confectiilor si constructiilor metalice.

t 0,948 1 098,450 1 041,33
418,600 396,83

1.22 CL57A Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu
greutatea sub 4 kg (ancora de expansiune d12, l=250)

kg 2,220 43,245 96,00
13,650 30,30

TOTAL  Capitolul 3. Elemente metalice 41 002,37
Inclusiv salariul 13 076,73
Capitolul 4. Acoperisul copertinei

1.23 CE06C Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau
cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai
mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu  suruburi
autofiletanta (de talpa superioara a panei metalice) si consolidate
cu nituri , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la
cosuri etc.(tabla cutata LK 50, gr 0,45 mm)

m2 22,000 320,565 7 052,43
78,000 1 716,00

1.24 CE06A Panouri compozit tip ''Etalbond '' - 4 mm  pe carcasa metalica
(tavan)

m2 21,850 922,058 20 146,96
78,000 1 704,30

1.25 CE06A Panouri compozit tip ''Etalbond'' - 4 mm  pe carcasa metalica
(fronton)

m2 15,450 922,058 14 245,79
78,000 1 205,10

1.26 CE06A Panouri compozit tip ''Etalbond'' - 4 mm  pe carcasa metalica
(coloane)

m2 7,350 922,058 6 777,12
78,000 573,30

1.27 CE20A Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv
(d120 mm)

m 2,700 265,970 718,12
19,500 52,65

1.28 CE22A Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (d87
mm)

m 4,000 252,016 1 008,06
22,750 91,00

1.29 CE05B Invelitori din tabla plana zincata de 0,5 mm grosime pentru
acoperis

m2 5,500 267,159 1 469,37
52,000 286,00

1.30 CL18A Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata,
otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau
partial in beton

kg 0,300 42,299 12,69
13,650 4,10

TOTAL  Capitolul 4. Acoperisul copertinei 51 430,54
Inclusiv salariul 5 632,45
Capitolul 5. Amenajarea

1.31 DE18A Pavaje executate din placi de trotuare gr. 3 cm din beton
prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si
nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip,
grosime strat de 5 cm.

m2 86,000 227,841 19 594,33
38,740 3 331,64

TOTAL Capitolul 5. Amenajarea 19 594,33
Inclusiv salariul 3 331,64

Total manopera (ore) 1 008,402
Total greutate materiale (tone) 0,000

Total 284 006,36
Asigurari sociale 24,000% 15 731,07
Total 299 737,43
Cheltuieli de transport 7,000% 14 610,37
Total 314 347,80
Cheltuieli pentru depozitare 2,000% 4 174,39
Total 318 522,19
Cheltuieli de regie 12,000% 38 222,66
Total 356 744,86
Beneficiu de deviz 5,000% 17 837,24

Total Deviz fara TVA 374 582,10

Total General fara TVA 374 582,10

Pagina 8



TVA (20%) 74 916,42
TOTAL GENERAL 449 498,52
Inclusiv salariul 65 546,12

Cursul de referință: 19.5809 Lei/Euro, din data de 2023-06-20

Intocmit: Verificat:
(functia, semnatura, numele, prenumele) (functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;
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Formularul nr. 3

Obiectivul: Constructia intrarii principale la blocul nr.1 a Liceului Teoretic Mihai Eminescu in or. Anenii Noi, r-nul Anenii Noi  N04/23-1
Obiectul: Constructia intrarii principale (marca SAC)

Devizul local de resurse Nr. 7.1

Intocmit in preturi curente 2023-06-26 Valoarea de deviz 449 498,52 (Lei)

Deviz: Lucrari de constructie
Nr. Simbol norme si

Cod resurse
Denumire lucrari si cheltuieli U.M. Cantitate

conform
datelor din

proiect

Valoarea de deviz (Lei)
Pe unitate de

masura
Total

1 2 3 4 5 6 7

Manopera
1 7123010010200 Betonist h-om 183,803 65,000 11 947,16
2 7123020011140 Fierar beton h-om 4,131 65,000 268,50
3 7124010010700 Dulgher h-om 141,750 65,000 9 213,75
4 7129020012800 Pavator h-om 49,897 65,000 3 243,32
5 7132030012600 Mozaicar h-om 102,438 65,000 6 658,44
6 7134050013250 Izolator h-om 0,315 65,000 20,48
7 7136080025001 Montator h-om 5,036 65,000 327,33
8 7141020013400 Vopsitor industrial h-om 6,105 65,000 396,83
9 7212030022700 Sudor h-om 9,053 65,000 588,41
10 7213050013100 Tinichigiu h-om 79,650 65,000 5 177,25
11 7214240021810 Lacatus CM h-om 202,238 65,000 13 145,44
12 9310060019900 Muncitor necalificat h-om 86,191 65,000 5 602,38
13 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 86,044 65,000 5 592,84
14 9310060019922 Muncitor deservire h-om 1,584 65,000 102,95
15 9310060019930 Muncitor h-om 50,170 65,000 3 261,05
Total manopera 65 546,12

Materiale
1 03720107306661 Bumbac de şters kg 0,924 6,000 5,55
2 1010126200341 Carbuni de forja (huila) kg 20,299 6,000 121,79
3 1421102200068 Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm m3 5,693 400,000 2 277,00
4 1421102200513 Nisip sortat nespălat de rîu şi lacuri 0,0-3,0 mm m3 1,304 320,000 417,20
5 1421102200546 Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi) m3 0,430 320,000 137,60
6 1421102200547 Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat) m3 3,681 320,000 1 177,86
7 2010102900900 Lemn rotund de rasinoase m3 0,068 4 100,000 276,75
8 2010102903495 Scînduri de răşinoase m3 0,473 4 100,000 1 937,25
9 2010237318700 Distantieri de rost buc 745,000 0,053 39,39
10 2010237318750 Distantieri buc 49,569 26,000 1 288,79
11 2020212928347 Panou de cofraj tip P fag  g 15 mm m2 13,500 140,000 1 890,00
12 2222222222991 MATERIAL MARUNT % 2,000 0,000 17,96
13 2222222222991 MATERIAL MARUNT % 3,000 0,000 19,36
14 2222222222992 Material marunt (dulapi de rasinoase) % 1,000 0,000 33,49
15 2222222222992 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe) % 1,500 0,000 583,88
16 2222222222992 Material marunt (material pt. lipit tabla) % 20,000 0,000 2 047,70
17 2222222222992 Material marunt (ulei mineral, alb de zinc, cositor, aliaj, vopsea

de miniu de plumb gata prep.)
% 5,000 0,000 56,31

18 2222222222992 Materiale marunte (  bare de metal cu diametrul D=6-8mm,
lungimea=400mm)

% 1,500 0,000 6,54

19 2222222222992 Materiale marunte (cirpe, disc) % 1,000 0,000 32,33
20 2222222222992 Materiale marunte si de montaj (vaselina, cirpe, petrol etc) % 2,000 0,000 13,02
21 2320166200676 White spirit kg 1,849 59,000 109,07
22 2320187315789 Decofrol kg 16,200 20,093 325,51
23 2412126100010 Miniu de plumb kg 0,915 49,000 44,83
24 2413217300010 Cleme buc 2,000 35,000 70,00
25 2430116100000 Email clorcauciuc PF115 kg 7,394 43,000 317,96
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26 2430126103294 Vopsea minium de plumb  v.351-3 ntr 90-80 kg 0,840 83,000 69,72
27 24302261000001 Fuga kg 18,614 30,000 558,42
28 2430226100814 Grund miniu de plumb GF 021 kg 3,697 49,000 181,16
29 2430226103064 Snur profilat din mastic kg 7,765 101,000 784,27
30 2430226109420 Diluant pt.lacuri anticorozive   D.006-1 NI 1708-61 A1 kg 0,521 59,000 30,76
31 2462106110557 Adeziv de acril sau latex kg 76,120 3,600 274,03
32 2651122100027 Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi) kg 137,600 2,500 344,00
33 2651122100402 Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 kg 427,683 2,500 1 069,21
34 2651122100442 Ciment portland M400 saci, (pentru strat) kg 676,820 2,500 1 692,05
35 2653102100000 Fixator pentru consolidare si izolare strat suport kg 33,525 23,000 771,08
36 2661112800655 Placi din beton, pentru trotuare gr. 3 cm m2 87,290 142,000 12 395,18
37 2661112800700 Placa ceramica cu suprafata antiderapanta m2 38,368 185,000 7 097,99
38 2663102100000 Beton B15 m3 28,085 1 385,000 38 897,73
39 2663102100000 Beton B7.5 m3 2,716 1 232,000 3 346,42
40 2664102102010 Mortar ciment 100-T(pt.informatie) m3 1,024 0,000 0,00
41 26641021020101 Adeziv pentru placarea placilor de gresie kg 150,863 3,600 543,11
42 2666122800555 Element de inchidere buc 0,540 75,000 40,50
43 2670112202051 Placi din ceramica granit COSAUTI m2 17,646 155,000 2 735,13
44 2670112204002 Placi extrudate de polistiren, grosime 50 mm m2 4,590 95,000 436,05
45 2710403642000 Panouri compozit tip ''Etalbond '' - 4 mm m2 25,128 650,000 16 332,88
46 2710403642000 Panouri compozit tip ''Etalbond'' - 4 mm  pe carcasa metalica

(coloane)
m2 8,453 650,000 5 494,13

47 2710403642000 Panouri compozit tip ''Etalbond'' - 4 mm  pe carcasa metalica
(fronton)

m2 17,768 650,000 11 548,88

48 2710403642000 tabla cutata LK 50, gr 0,45 mm m2 25,300 157,000 3 972,10
49 2710403642299 Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm kg 30,525 35,000 1 068,38
50 2710403643220 Tabla zincata plana de 0,45 mm kg 13,200 35,000 462,00
51 2710403643220 Tabla zincata plana de 0,75 mm kg 26,790 35,000 937,65
52 2710406311726 Burlan rotund prefabricat tip brass d = 87 mm m 4,200 96,000 403,20
53 2710406311800 Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass d = 120 mm m 2,835 94,000 266,49
54 2710602100000 Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm kg 0,826 23,000 19,00
55 2710703434927 Otel lat 30 x 6 kg 14,511 26,000 377,29
56 2734113803207 Sirma neagra moale d = 2 mm kg 9,053 31,000 280,63
57 2734113803233 Sirma neagra moale d = 2,5 mm kg 6,750 31,000 209,25
58 2734113803881 Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm kg 1,652 31,000 51,22
59 2775276309886 Confectii metalice inglobate in beton kg 0,300 28,000 8,40
60 2775276309886 Confectii metalice inglobate in beton (ferme F-1, F-2, F-3 ) kg 524,780 28,000 14 693,84
61 2775276309886 Confectii metalice inglobate in beton (P-1, T-1... ) kg 162,050 28,000 4 537,40
62 2775276309886 Confectii metalice inglobate in beton (stilpi St-1 ) kg 218,120 28,000 6 107,36
63 2811236309900 Confectii metalice kg 47,570 26,000 1 236,81
64 2812106305714 Balustrada din profile din inox m 33,600 1 450,000 48 720,00
65 2873122004100 Plase sudate d6 AI, 150*150 mm kg 166,882 24,000 4 005,18
66 2873145887000 Cuie cu cap conic tip A pentru construcţii kg 10,800 31,000 334,80
67 2873145887450 Cuie de tabla kg 0,165 34,000 5,61
68 2873147300863 Agrafe kg 1,375 38,000 52,25
69 2873155900311 Electrozi E-42A, 4 mm kg 0,457 45,000 20,58
70 2873155900800 Electrozi de sudura kg 2,016 45,000 90,72
71 2873155901200 Electrozi pentru sudura kg 4,526 45,000 203,68
72 2874115825003 Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm buc 40,500 3,300 133,65
73 2874115830000 Pilnii de curatire buc 1,000 80,000 80,00
74 2874115833870 Suruburi autofiletante buc 110,000 2,300 253,00
75 2874115837745 Suruburi buc 27,000 1,200 32,40
76 2874115837746 Suruburi mecanice buc 223,250 2,800 625,10
77 2874115841033 Piulite uzuale patrate M 10 buc 40,500 2,000 81,00
78 2874125881241 Saibe uzuale M 10 kg 0,675 65,000 43,88
79 2874125886734 Nituri POP buc 333,250 0,500 166,63
80 2875274000050 Elemente de legatura buc 1,270 45,000 57,15
81 2875274000501 Cot de jgheab buc 0,540 85,000 45,90
82 2875274000502 Cot burlan buc 2,000 85,000 170,00
83 2875274000503 Cot de capat buc 1,000 85,000 85,00
84 2875274110001 Piesa de legatura buc 1,000 45,000 45,00
85 2875274110101 Piesa de racordare jgheab -burlan buc 0,540 130,000 70,20
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86 2875276311231 Cirlige din otel zn pentru jgheaburi buc 3,780 47,000 177,66
87 2875276311528 Scoabe din otel pentru constructii kg 4,050 26,000 105,30
88 2881116002701 Disc pentru taiat placi buc 1,720 300,000 516,00
89 4011106202741 Energie electrica kw 10,602 3,000 31,81
90 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 4,103 10,000 41,03
91 4100126202818 Apă m3 0,530 10,000 5,30
Total materiale 208 719,62

Utilaje
1 2592270004021 Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg h-ut 2,079 50,000 103,95
2 2912340002506 Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686

kPa (7atm), 2,2 m3/min
h-ut 1,040 250,000 259,88

3 2912340002509 Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9
mc/min

h-ut 5,600 50,000 280,00

4 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 3,806 12,000 45,67
5 2922140007000 Macara h-ut 0,762 300,000 228,49
6 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 4,755 15,000 71,32
7 2952240004021 Mixer electric h-ut 0,447 20,000 8,94
8 2952270003000 Vibrator de suprafata h-ut 1,060 5,000 5,30
9 2952270003100 Vibrator de adincime h-ut 16,440 5,000 82,20
10 2952270003205 Masina de taiat piatra universala h-ut 1,263 25,000 31,57
11 2952270003380 Ciocan pneumatic 8-15 kg h-ut 5,600 20,000 112,00
12 2952270003817 Malaxor  pentru mortar de 200 L actionat electric h-ut 0,391 15,000 5,87
13 2952270003820 Malaxor mobil, electric h-ut 0,190 15,000 2,85
14 3110500002401 Aparat de sudura 28-35 Kw h-ut 3,659 9,000 32,93
15 3410520006752 Automacara 6 - 10 tf h-ut 6,850 400,000 2 740,00
16 3410540000006 Autobasculanta-5t h-ut 16,370 350,000 5 729,64
Total utilaje 9 740,62

Total 284 006,36
Asigurari sociale 24,000% 15 731,07
Total 299 737,43
Cheltuieli de transport 7,000% 14 610,37
Total 314 347,80
Cheltuieli pentru depozitare 2,000% 4 174,39
Total 318 522,19
Cheltuieli de regie 12,000% 38 222,66
Total 356 744,86
Beneficiu de deviz 5,000% 17 837,24

TOTAL Deviz fara TVA 374 582,10

Total 374 582,10
TVA 20% 74 916,42
TOTAL Deviz 449 498,52
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